
Protokoll styremøte 5-2023 
 
Møtte: Jan Gjennestad, Ingerid Lærum Roll-Lund, Andreas Wassberg (Vara) og Sindre Hindenes (vara) 
 
Teams: Hanne Charlotte Gudim, Julie Mari Eikås Jenssen og Renate Solberg 
 
Ikke møtt:  
 
Sted: Bergen Travpark, Styrerommet og teams 
Tid: Tirsdag 27.06.23 kl 18.30 
 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling  
Innkalling godkjent 

 
2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

Protokoll er godkjent  
 

3. Høstkonferanse -oppfølgingssak 
Forbundssekretær har hentet inn pristilbud fra Thon og Scandic nær Flesland. 
Informerer om disse.  Styret går for Scandic Bergen Airport 
Setter oppstart tidspunkt lørdag 16.september kl 11.00. 
Programmet blir laget senere når DNT har laget sitt program og vi sender det ut i august. 

 
 

Vedtak: Høstkonferansen blir på Scandic Bergen Airport. Forbundssekretær sender ut 
invitasjon. 
 
 
 

4. Fagdag- oppfølgingssak 
Fagdagen blir 18.August. Det er bekreftet at Hesteklinikken og Frode Hamre kommer. 
Styret diskuterer flere eventuelle bidragsytere, da de mener det bør være 1-2 personer til i 
panelet.  
Tema skade forebygging og hestens helse. 
Inngangspris for ikke medlemmer blir satt til 200kr. 

 
 
 

Vedtak: Forbundsleder jobber videre med programmet og tar kontakt med eventuelle 
bidragsytere 

 
5. Hestens dag - oppfølgingssak 

Sindre har laget til en mal som forslag på hva hestens dag kan inneholde. Denne blir sendt ut 
til lagene så de kan fylle ut med ønsket informasjon. De kan da returnere denne ferdig utfylt 
eller gi beskjed om de trenger hjelp til å fylle ut så skal vi være behjelpelige med det og å 
skrive det ut.   
Diskuterer litt om loddsalg kan være aktuelt på hestens dag, og hva som er en god premie. 
Må sjekke hvordan lovene er i forhold til loddsalg. Forbundet kan evt hjelpe med premie.  
 



Buff ble for dyrt i så stort antall, så det må sjekkes priser på andre ting til giweaways.  
Sindre får styre hva som blir kjøpt inn til giveaways  
 
 
Vedtak: Forbundssekretær sjekker reglene i forhold til loddsalg. Sindre får fullmakt til å 
bestemme hva som blir giweaways. 

 
 

6. Aktivitetsstall- oppfølgingssak 
Det er nå avklart at ponniene skal stå på Haukås. Der er det ledige bokser og de får mye 
utetid. De jobbes nå med å anskaffe ponnier. 
Det er mye som gjenstår, men planen er at det skal være i gang i 4 kvartal.  
 
 
Vedtak: Styret jobber videre med dette 

 
 
 

7. Eventuelt 
 
Forbundsleder har fått en henvendelse på om forbundet er interessert i å kjøpe en 
hestehenger som kan være til utleie. 
 
Vedtak: Styret er enige om at dette er en virksomhet forbundet ikke kan ta på seg.  
 
 
Det blir tatt opp at det kanskje bør være en bedre plan på fellestreningene, at det bør settes 
opp en plan på forhånd hvem som skal stille på hver enkelt trening. 
Det blir stilt spørsmål om det kan være lurt å også ha med noen utenfor styret som kan 
hjelpe til ved behov.  
 
Vedtak: Styret ser på dette og fordeler fellestreningene seg imellom 
 

 
 

Søknad om Sponsormidler 
 Julie Mari Eikås Jenssen har sendt inn en søknad om sponsormidler for reiser til Monteløp. 
I denne saken er Julie inhabil. 
 
Vedtak: Styret beslutter at de kan ikke sponse dette. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



Møtet ble hevet kl. 20.30 
 
 
 
Vilde Vevatne Hereid, referent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
                                              Jan Gjennestad              Ingerid Lærum Roll-Lund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hanne Charlotte Gudim                      Julie Mari Eikås Jenssen                     Renate Solberg 


